
Boletim de Serviço 1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                          Ano 8  n.º 45       Brasília-DF, 10 de novembro de 2000
                                                           Publicação semanal da CGRH/ SAA

CADERNO DE ATOS

1. DELEGACIA DO MC NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA N.º 056,  DE 10 DE NOVEMBRO DE 2000  - O Delegado Interino da Delegacia  do
Ministério das Comunicações no Ceará, no uso de suas atribuições, resolve:

Alterar os termos da Portaria nº 042 de 25 de setembro de 2000, publicado no
Boletim de Serviços nº 039 de 29 de setembro de 2000, no seu ítem I,  onde se lê "em seu Posto
Avançado no Estado do Piauí" leia-se: e em seus Postos Avançados, nos Estados do Rio Grande do
Norte e  Piauí.

II - Os demais  ítens permanecem inalterados.

III - Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação no Boletim de Serviço
deste Ministério.

JOAQUIM BORGES NETO - Delegado



Boletim de Serviço                          Ano 8 - n.º 45             Brasília-DF, 10 de novembro de 2000

Boletim de Serviço 2

CADERNO DE PESSOAL

DIÁRIAS

SEDE

SERVIDOR SIAPE LOCAL PERÍODO
EZEQUIEL TEIXEIRA DA SILVA 809883 BELÉM 06 a 17.11.2000
JUAREZ MARTINHO Q. DO NASCIMENTO 2117207 BELÉM 10.11.2000
LEON HOROWITZ 1294018 FOZ DO IGUAÇU 23 a 24.10.2000
MARCELO VASQUES FERREIRA 1093206 BELÉM 06 a 17.11.2000
PAULO MACHADO BELÉM FIHO 1313029 FLORIANÓPOLIS/RIO DE

JANEIRO
05 a 09.11.2000

PAULO ROBERTO MENICUCCI 1294371 SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA/
RIO BRANCO/PALMAS

19 a 21.10.2000

PAULO ROBERTO MENICUCCI 1294371 CURITIBA 09 a 10.11.2000

TEREZA CRISTINA ROCHA - Coordenadora Geral de Administração

DELEGACIA DO MC NO ESTADO DO PARÁ

SERVIDOR SIAPE LOCAL PERÍODO
NILSON JOSÉ DA CUNHA SEABRA 455670 VÍGIA/IG.AÇU 16 á 17/10/00
MANOEL PEREIRA CARDOSO 455670 VIGIA/IG AÇU 16 á 17/10/00
AMIRALDO SALGADO DO AMARAL 454947 FOZDO IGUAÇU 23 á 27/10/00

MARIA CRISTINA F. DE VILHENA - Chefe de Serviço

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."



Boletim de Serviço                          Ano 8 - n.º 45             Brasília-DF, 10 de novembro de 2000

Boletim de Serviço 3

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado
João Pimenta da Veiga Filho

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Artur Nunes de Oliveira Filho

Coordenadora-Geral de Recursos Humanos
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios
Jeuse Machado Viégas

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados
Denise Cruz Saad

Revisão
Jeuse Machado Viégas

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3º andar
CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 311-6559 ou 311-6768
E-MAIL: boletim@mc.gov.br


